06.05.2022, 08:58 MAKITA SERVICE INFORMATION

Model No.1911B POWER PLANER 110MM

https://msi.makita.co.jp/MsiWW/MsiWW/swf/print.html 1/3



06.05.2022, 08:58

MAKITA SERVICE INFORMATION

Model No.1911B POWER PLANER 110MM

cod cod piesa descriere interschimbare | cantitate | New/Old opti;mea optignea nota
001 |666071-3 | P00L, 80 6ana 10118 !
002A_ |682502-4 |PROTECTIE CABLU 8-85 1
003E. |687063-9 |FIXATOR DE CABLU 1
004-1 |911133-5 |SURUB M4X18 2
0051 |651252-2 | RIECRUPATOR 1
006C1 |645200-1 g&“&%%’j%‘lgR 1
007B2 |411423-1 |CAPAC MANER 1911B i ¥
007B3 |414538-3 |HANDLE COVER 0 1
008-1 |911153-9 |SURUB M4X28 3
009-2 |911168-6 ggﬁoﬁmg?a 1
010-1 |853285-5 |NAME PLATE 1911B 1
012  |643601-7 |SUPORT PERI 6-10 2
013-1 |181410-1 |PERI CARBON CB-106 1 X
0132 |194976-2 ?(;\GRBON BRUSH SET CB- 5 1
014A_ |911188-0 |SURUB M4X60 1
015A_ |911113-1 |SURUB M4X10 2
016B1 |410438-5 |REAR COVER 1
017  |271226-3 |BUTON 50 1
018  |941251-5 |SAIBA PLATA 10 1
019D1 |159652-5 |FRAME COMPLETE 1
C10 [816381-0 |SCALE LABEL 1
021 231004-3 |ARC COMPRESIE 18 1
022 lag1147—1 |GARNITURA CAUCIUC ]
1911B
023  |312951-8 |PLACA FRONTALA 1911B 1
024-1 |911226-8 |SURUB M5X18 6
025 3129526 |PLACA POSTERIOARA 1
1911B
026  |411428-1 |DEFLECTOR 1
028  |211031-6 |RULMENT 608LLB 1
029  |263002-9 |STIFT CAUCIUC 4 1
030C1 |599024-6 |STATOR 1911B 1
o1z [osiour-s |IUATEO TR :
031-2 |911295-9 |SURUB M5X70 1911B 2
032-1 |681613-2 |SAIBA IZOLARE 1
033C1 |516083-5 |ROTOR 1911B 1
D10 INC. 28,32,34,35,36
034-1 |241519-2 |FAN 68 19118 1
035  |213051-6 |GARNITURA 10 1
036  |211066-7 |RULMENT 6200LLB 1
037-1 |152362-3 |CAPAC LATERAL 1911B 1
D10 INC. 29,49
038  |911158-9 |SURUB M4X30 6
039  |222050-7 |FULIE 4-24L 1125/1911B 1

Please order the parts with part number.

https://msi.makita.co.jp/MsiWW/MsiWW/swf/print.html

Print Date 6/5/2022

2/3



06.05.2022, 08:58

MAKITA SERVICE INFORMATION

Model No.1911B POWER PLANER 110MM

cod cod piesa descriere interschimbare | cantitate | New/Old opti;mea optignea nota
010-1 |225069-5 | CUREA DE TRANSMISIE ]
041 la11426-5 |APARATOARE CUREA 1
19118
042-1 |911123-8 |SURUB M4X14 1
043  |222063-8 |FULIE 4-38 1
044  |211062-5 |RULMENT 6000ZZ 1
045  |341389-0 |SAIBA 10 1
046-1 |161119-1 |DRUM 1
047  |341377-7 |SAIBA 12 1
048  |211107-9 |RULMENT 6201ZZ 9524NB 1
049  |263005-3 |STIFT CAUCIUG 6 1
051-1 |341601-8 |PLACA DE REGLAJ 2
052-1 |251246-3 a&‘;gB CU CAP CONIC 4
053-1 |344442-1 |PLACA TAMBUR 1911B 1 X
053-2 |187674-5 |DRUM PLATE SET 0 1
054  |251609-3 ?ggUBE‘/g"F% 800 8
062  |410329-0 |SUB CHIP COVER 1911B 1
063  |911153-9 |SURUB M4X28 1
066  |267012-8 |SAIBA PLATA5 2
400  |123055-9 |SUPORT PT. ASCUTIRE 1
C10 |934301-3 |PIULITA FLUTURE M6 2
G20 |251920-3 |CAF SAIARE NECK BOLT 2
C30 |341390-5 |PRESSURE PLATE 1
404-1 |123062-2 |LAMELA REGLAJ 1901 1
C10 |411086-3 |PLACA DE FIXARE 1923B 1
C20 |911228-4 |SURUB M5X18 2
405  |782209-3 |CHEIE 9 1923B 1
406 |793008-8 |CUTIT RINDEA 110 19118 i X
406-1 |D-71211 'ff()SM'?w'-ANER BLADE 0 i
407 |192082-7 |GERER Sot1E ‘
C10 |213601-7 |O RING 50 HR4000C 1
C20 |410299-3 |JOINT 55 1
C30 |414468-8 |DUZA PT ASPIRATIE 1911 1
C40 [911153-9 |SURUB M4X28 1
C50 [911188-0 |SURUB M4X60 1
901-1 |165259-7 |GUIDE RULE 1911B 1
902  [251812-6 |SURUB M5X10 1
914 [819063-3 |} (OHETA MAKITA 1

Please order the parts with part number.

https://msi.makita.co.jp/MsiWW/MsiWW/swf/print.html

Print Date 6/5/2022

3/3



